UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM CIÊNCIA FLORESTAL

EDITAL PROPEG Nº 45/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS NO PROCESSO
SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIA FLORESTAL
1º Semestre de 2024

A  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM
CIÊNCIA FLORESTAL (PPGCIFLOR), no uso de suas atribuições e considerando o
contido no  Edital Propeg nº 45/2023, homologa as inscrições e habilita os candidatos
abaixo relacionados para a realização da próxima fase do certame (prova), referente ao
processo seletivo conforme segue:

Candidato(a) Situação da
inscrição

ALANA KAREN MARIANO DA SILVA Deferida
CLÊNIA DE SOUZA PESSÔA Deferida
DANIELA SZUTA DA SILVA Deferida
DANIELY DA FROTA ALMEIDA Deferida
FIDÉLIZ INÁCIO JAIME Deferida
JOÃO PAULO DE LIMA ALVES Deferida
KELSY ELLEN VALE DA SILVA Deferida
KHAREN DE OLIVEIRA SOUSA Deferida
MATHEUS NATHANIEL SOARES DA COSTA Deferida
RAFAEL PAULINO QUARESMA Deferida
THAISA DE LIMA GAMA Deferida
THIAGO JOSE LAVAREDA LIMA Deferida
YVELI ALBERTINA SILVA CARRILHO Deferida

Publique-se.

Rio Branco - AC, 09 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Thiago Augusto da Cunha,
Presidente da comissão de seleção do PPGCiflor
PORTARIA Nº 3959, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2023

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - BR 364, KM 04 - DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 69.920-900 RIO BRANCO – ACRE
Web site: www2.ufac.br/ciflor E-MAIL: ppg.ciflor@ufac.br